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SĐRKÜLER        Đstanbul, 02.03.2010 
Sayı: 2010/28        Ref: 4/28 
 
 
 
Konu: 
AEROSOL ÜRETĐMĐNDE KULLANILACAK SIVILA ŞTIRILMI Ş PETROL GAZI 
(L.P.G) TESLĐMLER ĐNDE UYGULANACAK ÖZEL TÜKET ĐM VERG ĐSĐ TUTARI 
SIFIRA ĐNDĐRĐLM ĐŞTĐR  
 
 
27.02.2010 tarih ve 27506 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2010/135 Sayılı Aerosol 
Üretiminde Kullanılacak Sıvılaştırılmış Petrol Gazı Teslimlerinde Uygulanacak Özel Tüketim 
Vergisi Tutarının Belirlenmesine Dair Bakanlar Kurulu Kararı ile; 28.02.2010’dan itibaren 
geçerli olmak üzere 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı listenin (A) 
cetvelinde yer alan 2711.19.00.00.11 G.T.Đ.P. numaralı “Sıvılaştırılmı ş Petrol Gazı (L.P.G.) 
Diğerleri”nin, aerosol üretiminde kullanılmak üzere tesliminde özel tüketim vergisi 
tutarı sıfıra indirilmi ştir. 
 
 
       DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
          MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  
 
 
EK:  
2010/135 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı  
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27 Şubat 2010 CUMARTESĐ Resmî Gazete Sayı : 27506 

BAKANLAR KURULU KARARI 

 Karar Sayısı : 2010/135 
 Ekli “Aerosol Üretiminde Kullanılacak Sıvılaştırılmış Petrol Gazı Teslimlerinde Uygulanacak Özel Tüketim 
Vergisi Tutarının Belirlenmesine Dair Karar”ın yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığının 1/2/2010 tarihli ve 7296 
sayılı yazısı üzerine 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 12 nci maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 
5/2/2010 tarihinde kararlaştırılmıştır. 
 

 Abdullah GÜL  

  CUMHURBAŞKANI 

Recep Tayyip ERDOĞAN 

 Başbakan 

 C. ÇĐÇEK B. ARINÇ A. BABACAN M. AYDIN 

Devlet Bak. ve Başb. Yrd. Devlet Bak. ve Başb. Yrd. Devlet Bak. ve Başb. Yrd. Devlet Bakanı 

 H. YAZICI F. N. ÖZAK M. Z. ÇAĞLAYAN F. ÇELĐK 

 Devlet Bakanı Devlet Bakanı  Devlet Bakanı Devlet  Bakanı  

 E. BAĞIŞ S. A. KAVAF C. YILMAZ S. ERGĐN 

 Devlet Bakanı Devlet Bakanı Devlet Bakanı Adalet Bakanı 

 M. V. GÖNÜL B. ATALAY T. YILDIZ M. ŞĐMŞEK 

 Milli Savunma Bakanı Đçişleri Bakanı Dışişleri Bakanı V. Maliye Bakanı 

 C. ÇĐÇEK M. DEMĐR R. AKDAĞ B. YILDIRIM 

 Milli E ğitim Bakanı V. Bayındırlık ve Đskân Bakanı Sağlık Bakanı Ulaştırma Bakanı 

 M. M. EKER Ö. DĐNÇER Ö. DĐNÇER T. YILDIZ 

Tarım ve Köyişleri Bakanı Çalışma ve Sos. Güv. Bakanı Sanayi ve Ticaret Bakanı V. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

  F. ÇELĐK V. EROĞLU 

  Kültür ve Turizm Bakanı V. Çevre ve Orman Bakanı 

 
AEROSOL ÜRETĐM ĐNDE KULLANILACAK SIVILA ŞTIRILMI Ş PETROL GAZI  

TESLĐMLER ĐNDE UYGULANACAK ÖZEL TÜKET ĐM VERG ĐSĐ TUTARININ 
BELĐRLENMESĐNE DAĐR KARAR 

 
 MADDE 1 – (1) 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı listenin (A) cetvelinde yer alan 
2711.19.00.00.11 G.T.Đ.P. numaralı “Sıvılaştırılmış Petrol Gazı (L.P.G.) Diğerleri”nin, aerosol üretiminde kullanılmak 
üzere tesliminde özel tüketim vergisi tutarı sıfıra indirilmiştir. 
 (2) Bu Kararın uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Maliye Bakanlığınca tespit edilir. 
 MADDE 2 – (1) Bu Karar yayımını izleyen gün yürürlüğe girer. 
 MADDE 3 – (1) Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

  
 
 


